Ректору СПбГЭУ
проф. Максимцеву И.А.
от студента (-ки) факультета

__________________________
(название факультета)

___(№)курса_____(№)группы
__________________________
(бюджетной/контрактной формы обучения)

_________________________
(ФИО)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на стажировку по стипендиальной программе Правительства Китайской Народной Республики в одном из ВУЗов Китая сроком на 1 год в 2026/2027 учебном году.

Дата
Личная подпись __________________